Российская Федерация

Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2023.                               г. Назарово	                    	          № 244 -п

[bookmark: _Hlk127268996]       О внесении изменений в постановление администрации города                      от 20.06.2017 № 869–п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и утверждения схемы расположения земельного участка»

На основании Федерального закона от 05.12.2022 № 509-ФЗ                          «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,                  ст. 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении                           в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст.7,14,17 Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации города от 20.06.2017                          № 869–п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и утверждения схемы расположения земельного участка», следующие изменения:
[bookmark: _Hlk127269625]        1.1 В пункте Приложения к постановлению в разделе 2 пункт 2.5 слова                 «не более 30 дней» заменить словами «не более 20 дней».
        1.2. В пункте Приложения к постановлению в разделе 2 пункт 2.14 слова «30 рабочих дней» заменить словами «20 рабочих дней».
        1.3. В пункте Приложения к постановлению в разделе 3 добавить пункт 3.14 и изложить в следующей редакции «в случае направления схемы расположения земельного участка в министерство срок предоставления государственной услуги может быть продлен до 35 дней со дня поступления заявления на регистрацию».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Гейнриха.
        4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                          В.Р. Саар